
 
БОДНАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

 
від 04.09.2025 року                      с.Боднарів​      № 03-06/75 
 
Про організацію харчування  
в  2025 – 2026 навчальному році 
 
​ Керуючись Законами України    “Про місцеве самоврядування в Україні”, на 
виконання Закону України ” та  рішення  виконавчого  комітету міської  ради від  
06.09. 2024  року №229  “Про безкоштовне харчування окремих категорій учнів 
закладів загальної середньої освіти Калуської міської об’єднаної територіальної 
громади в I семестрі 2024 – 2025 навчального року” та  наказу управління освіти  
Калуської  міської ради  від 06  вересня  2024  року №135 
​  
НАКАЗУЮ: 
 

1.Призначити  відповідальною  за  організацію  харчування  дітей – заступника 
директора з  НВР   та  затвердити  режим  і графік  харчування  учнів  у  школі. 
2.Призначити відповідального  за  питний   режим і дезінфекцію  води  
завідувача  господарства ліцею Луцьку  Надію  Романівну. 
3.Призначити  відповідальною особою  за чергування  учнів  в  їдальні педагога  
-  організатора . 
4. Встановити, починаючи з 08 вересня по 22 грудня 2024 року, безкоштовні 
сніданки для таких категорій учнів: 
 - учнів 1-4-х класів у розмірі  50  гривень 00 копійок ( 35 гривень 00 копійок 
(що складає 70% від вартості) - кошти субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти, 15 гривень 00 копійок ( що складає 30% від 
вартості) - кошти загальних асигнувань на освіту, передбачених місцевим  
бюджетом на 2025 рік) (Додаток 1); 
- безкоштовні сніданки для  1дитини  з малозабезпеченої  сімей   у розмірі 55 
гривень 00 копійок на день, на підставі заяв від батьків та довідок з управління 
соціального захисту населення (Додаток 5). 
- безкоштовні сніданки для 1 дитини , позбавленої батьківського піклування,  у 
розмірі 55 гривень 00 копійок на день, на підставі заяви від опікуна та єдиного 
квитка (Додаток 2). 
- безкоштовні сніданки для  8 учнів 5-11  класів із сімей, батьки яких мають статус 
учасника УБД у розмірі 55 грн.  00 коп. на день, на підставі заяв та копій 
посвідчень учасників бойових дій (Додаток 3). 
- безкоштовні сніданки для 3 дітей з особливими  освітніми потребами  у розмірі 
55 гривень 00 копійок  на день (додаток 4), 
- безкоштовні  сніданки для 1 дитини  з числа внутрішньо переміщених сімей  
(додаток 6) 
- Контроль за щомісячним уточненням списків покласти на соціального педагога 
Луцьку Н.І. 



5. Відповідальність за  організацію харчування  в  1-4  класах, які  навчаються в 
орендованому приміщенні дитячого  садка покласти на  класних керівників         
Бенько І.М.,Русановську Л.Я. , Коваль  Г.Й., Подільську  О.О. 
  6.Зобов’язати класних керівників та  соціального  педагога (Луцьку Н.І.) 
здійснювати облік дітей, охоплених безоплатним харчуванням,  надавати 
відомості за клас відповідальному за харчування в школі. 
7 Безоплатне харчування учнів  здійснювати тільки в робочі дні. У разі 
відсутності учнів під час навчання, компенсації за харчування  не проводити. 
8. Харчування здійснювати за  перспективним  двотижневим  меню та 
меню-розкладом, погодженим з головним санітарним лікарем калуського  
району. 
9 Встановити постійний контроль за дотриманням перспективного меню, 
натуральних норм  харчування учнів, технологією приготування страв та 
ведення відповідної документації. 
10 Бракераж  сирої продукції здійснювати кухарем  та медсестрою  ліцею 
Дрогомирецькою Г.М., готової продукції черговим вчителем чи відповідальним 
за харчування згідно Тимчасового Положення «Про порядок проведення  
бракеражу готових страв, кулінарних та борошневих  виробів в школах». 
11. У  разі невчасного завезення продуктів кухарю дозволяється робити заміну 
страв з переліку, який надається перспективним меню. 
12. Вважати обов’язковими в ліцеї наступні документи : 
- наказ про організацію харчування учнів закладу; 
- накладні на отримані продукти; 
- сертифікати якості; 
- щоденне меню-вимогу; 
- технологічні картки приготування страв 
- бракеражні журнали; 
- журнал обліку дітей; 
-журнал складського  обліку. 
​
13. Забезпечити до 01.09. 2025 року проходження обов’язкових медичних 
оглядів працівників, які пов’язані з організацією харчування. 
 
14.Проводити роз’яснювальну роботу з учнями та батьками щодо необхідності 
отримання гарячого харчування. Розглядати питання стану організації 
харчування на педрадах та нарадах. 

 
15. Відповідальність за забезпечення якісного харчування дітей покласти на 
приватного підприємця  Марію Полицьку 
 
16. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор  ліцею                                   Ольга ПОПАДИНЕЦЬ 
  

         



Додаток 1 
  до  наказу № 03-06/75 

                                                                                                     від 04.09.2025 року 
Список  учнів 1-4 класів на  безкоштовні сніданки ( всього 76 учнів) 

Список  учнів 1 класу 
1.​ Вербовська Єва Назарівна​  
2.​ Герус Вероніка Василівна​  
3.​ Данилів Артем Васильович​  
4.​ Дрогомирецька Злата Дмитрівна​  
5.​ Дрогомирецький Андрій Васильович 
6.​ Луців Наталія Василівна​  
7.​ Луцька Віра Ігорівна​  
8.​ Луцький Олег Ігорович​   
9.​ Малиновський Максим Олегович​  
10.​ Попадинець Артем Володимирович​ 
11.​ Різник Артем Михайлович​  
12.​ Чорній Аделіна Михайлівна​  
13.​ Яковлев Олександр Андрійович​  

Список  учнів  2 класу 

1.​ Атаманюк Устим Ярославович 
2.​ Дзундза Дарина Василівна 
3.​ Дрогомирецька Ангеліна Іванівна 
4.​ Дрогомирецький Віктор Андрійович 
5.​ Дрогомирецький Костянтин Андрійович 
6.​ Думісь Марія Романівна 
7.​ Зелінська Софія Владиславівна 
8.​ Зелінський Матвій Олегович 
9.​ Луцька Вероніка Василівна 
10.​Нарожняк Давид Васильович 
11.​Пашкевич Артем Віталійович 
12.​Попадинець Андрій Русланович 
13.​Попадинець Олександр Любомирович 
14.​Сидорук Захар Назарович 
15.​Сидорук Максим Назарович 
16.​Синявська Софія Віталіївна 
17.​Цимбаліста Вікторія Віталіївна 
18.​Юрків Давид Богданович 

Список  учнів  3 класу 
1.​ Дрогомирецька Євгенія Миколаївна​ 
2.​ Дрогомирецька Софія Михайлівна​  
3.​ Думісь Захар Романович 
4.​ Дяченко Матвій Андрійович​  



5.​ Жураківський Лук’ян Йосипович​  
6.​ Жураківський Остап Ігорович​ 
7.​ Костюк Ростислав Миронович​  
8.​ Лазарищак Костянтин Анатолійович​  
9.​  Парцей Антоній Миколайович​  
10.​Рибакова Анастасія Миколаївна​  
11.​Різничук Тимофій Андрійович​  
12.​Рущак Діана Василівна​ 
13.​Синявська Софія Анатоліївна​ 
14.​Старчевська Софія Тарасівна​  
15.​Старчевська  Каріна  Іванівна​ 
16.​Урус Софія Володимирівна​  
17.​Харандюк Уляна Володимирівна​  
18.​Ющук Анна Михайлівна​  
19.​Кузяк  Артур Тарасович 
20.​Жураківський Андрій Володимирович​   
21.​Семків  Тимофій  Васильович 
22.​Остапчук  Софія Михайлівна​  

Список учнів 4 класу 
1.​ Білогорка Захарій  Іванович 
2.​ Василишин Максим  Васильович 
3.​ Василишин  Юліанна Василівна 
4.​ Вислобіцький Артем Богданович 
5.​ Дудич Аліна Андріївна 
6.​ Дрогомирецька  Злата  Михайлівна 
7.​ Дрогомирецький Олександр Шагінович 
8.​ Жураківський Артем Петрович 
9.​ Ковальчук Максим Владиславович 
10.​Лукач Михайло Михайлович 
11.​Луцька Ангеліна Богданівна 
12.​Луцька  Поліна  Тарасівна 
13.​Луцький  Роман Володимирович 
14.​Лущик Катерина Іванівна 
15.​Мельник Злата Іванівна 
16.​Парцей Ірина  Володимирівна 
17.​Різник  Павло  Володимирович 
18.​Собко  Андрій Андрійович 
19.​Сорохтей Андрій Тарасович 
20.​Суп  Кароліна  Василівна 
21.​Твердохліб  Назар  Миколайович 
22.​Федоришин Ольга  Вікторівна 
23.​Шевчук Павло  Васильович 

 



 
   Додаток 2 

  до  наказу № 03-06/75 
від 04.09.2025 року 

СПИСОК 

дітей , позбавлених батьківського піклування, що користуються безкоштовним  
харчуванням у Боднарівському ліцеї 

 
1.Дяченко Василь Володимирович, 5 клас, єдиний  квиток КШ №03809 
 

                    Додаток 3 
                                                                                                      до  наказу № 03-06/75 

від 04.09.2025 року 

Список  дітей   з  особливими  потребами 

        1.   Гуйван  Ольга Владиславівна,8 клас,посвідчення №165345  висновок ІРЦ від   
02.09.2022 р № 85920/2022/360132   

        2. Урус  Богдан Володимирович, 5 клас, посвідчення 103233 

         №. Попадинець  Ігор  Володимирович , 8   клас, посвідчення  

 

                  Додаток 4 
                                                                                                         до  наказу № 03-06/75 

від 04.09.2025 року 

Список  дітей   з  малозабезпечених  сімей 

 
1. Онофришин  Матвій Іванович – учень 11  класу – довідка  №655 від 16.05.2025 
2. Іванів Карина Василівна  - учениця  9 Б класу – довідка № 1160 від  21.08.2025 

          
                   
                      Додаток 5 

                                                                                                           до  наказу № 03-06/75 

від 04.09.2025 року 

Список  дітей   з   числа  внутрішньо переміщених   осіб. 

 
1.Зелінська Олександра Владиславівна- 6 клас, довідка 26067000992530  
 



 


